
Červeně označení závodníci(ce) nebyli do soutěže zařazeni.

1 Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm 08.10

2 Bednařík David 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm 08.26

3 Dobal Martin 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm 08.29

4 Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm 08.50

5 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm 08.55

6 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm 08.76

7 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm 08.76

8 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm 08.80

9 Novák Antonín 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm 08.80

10 Stöckl Jáchym 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm 08.87

11 Kalousek Jan 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žcm 08.89

12 Hlaváč Metoděj 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm 08.91

13 Gadaleta Samuel 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm 08.92

14 Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm 08.93

15 Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm 08.95

16 Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žcm 08.98

17 Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm 09.03

18 Pecánek Vincent 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm 09.07

19 Matějka Daniel 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žcm 09.12

20 Bouše Ondřej 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm 09.13

21 Kulík Tomáš 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm 09.16

22 Kolařík Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm 09.17

23 Machek Filip 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm 09.23

24 Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm 09.28

25 Roušar Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm 09.29

26 Wimmer Vítek 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žcm 09.31

27 Soukup Adam 2012 Spartak Praha 4 60 m Žcm 09.33

28 Brůha Anthony 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm 09.35

29 Adam Ondřej 2012 SC Radotín Praha 60 m Žcm 09.39

30 Kotrba Kryštof Adam 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žcm 09.42

31 Šenfelder Václav 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žcm 09.43

32 Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm 09.44

33 Tupý Maxmilián 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm 09.44

34 Mrzena Adam 2011 SC Radotín Praha 60 m Žcm 09.47

35 Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm 09.50

36 Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žcm 09.51

37 Slavík Richard 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žcm 09.56

38 Klofáč Jakub 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žcm 09.62

39 Strakoš Matyáš 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm 09.69

40 Behenský Ondřej 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žcm 09.86

41 Maur Alex 2012 Spartak Praha 4 60 m Žcm 09.89

42 Ráčil Libor 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žcm 09.90

Přebor Prahy mladšího žactva 28. 2. – 29. 2. 2024 

Modře označení závodníci(ce) jsou náhradníci(ce) - do závodu budou doplněni, pokud se odhlásí zařazení 

závodníci(ce) nejpozději 45 minut před startem disciplíny, v pořadí dle čísla, které je uvedeno před jménem.

Prosím trenéry, kteří budou vědět o neúčasti svých svěřenců, o odhlášení co nejdříve!

Závodníci, kteří jsou zařazeni "mimo soutěž", nemají nárok na postup do finále!



43 Běloušek Michael 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm 09.98

44 Hadrava Hynek 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žcm 10.02

45 Dubský Viktor 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žcm 10.12

46 Válka Jakub 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm 10.14

47 Lysáček Štěpán 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žcm 10.38

48 Musil Matyáš 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm 10.50

49 Svoboda Jan 2012 SK Jeseniova 60 m Žcm 10.50

50 Dub Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žcm 10.53

51 Rolinc Kryštof 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žcm 10.57

52 Božac Aaryan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žcm 11.28

53 Franc Albert 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm 11.30

54 Polák Matěj 2011 SK Aritma Praha 60 m Žcm

55 Cikánek Jan 2011 SK Jeseniova 60 m Žcm

56 Míkovec Daniel 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žcm

57 Cvekl Michal 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žcm

58 Silovský Ondřej 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žcm

59 Hlaváč Richard 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

60 Skalník Mikuláš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žcm

61 Juza Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žcm

62 Klán Štěpán 2011 Spartak Praha 4 60 m Žcm

63 Říha Daniel 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žcm

64 Vlček Alfréd 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žcm

65 Klíma Šimon 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žcm

66 Slaměník Ondřej 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žcm

1 Marhoul Vojtěch 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žcm MS

1 Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm 20.54

2 Král Jan 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm 20.63

3 Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm 20.69

4 Rada Marek 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žcm 21.27

5 Mlejnský Antonín 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm 21.46

6 Fischer Jakub 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm 21.49

7 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žcm 21.84

8 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm 22.36

9 Soubusta Jakub 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm 22.43

10 Bednář Marek 2011 SC Radotín Praha 150 m Žcm 22.60

11 Matějka Daniel 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žcm 22.73

12 Machek Filip 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm 22.83

13 Bouše Ondřej 2012 SK Jeseniova 150 m Žcm 22.83

14 Přáda Jakub 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm 22.84

15 Kovář Antonín 2011 ROAD2KONA 150 m Žcm 22.91

16 Novák Rafael 2011 Spartak Praha 4 150 m Žcm 22.97

17 Krákora Alex 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm 23.04

18 Jíra Ondřej 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žcm 23.14

19 Barcena Nero 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žcm 23.18

20 Dvořák Kryštof 2012 SK Jeseniova 150 m Žcm 23.54

21 Šenfelder Václav 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žcm 23.60

22 Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm 23.69

23 Jupa Adam 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm 23.72

24 Šlambor Jakub 2011 SC Radotín Praha 150 m Žcm 23.72



25 Příhoda Lukáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žcm 23.73

26 Maryška Matěj 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm 23.80

27 Buchta František 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žcm 23.80

28 Rychtr Luca 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm 23.99

29 Forejt Tomáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žcm 24.22

30 Soukup Adam 2012 Spartak Praha 4 150 m Žcm 24.23

31 Hanuš Stanislav 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm 24.29

32 Havel Michael 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žcm 24.43

33 Medvid Alexandr 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žcm 24.53

34 Keilwerth Hugo 2011 ROAD2KONA 150 m Žcm 24.70

35 Seidl Tomáš 2011 SC Radotín Praha 150 m Žcm 24.99

36 Schick David 2012 Spartak Praha 4 150 m Žcm 25.85

37 Lysáček Štěpán 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žcm 27.47

38 Svoboda Jan 2012 SK Jeseniova 150 m Žcm 27.53

39 Musil Matyáš 2012 SK Jeseniova 150 m Žcm 27.56

40 Jančák Vojtěch 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm 28.08

41 Herštík Vít 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

42 Parashinets Patrik 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

43 Hajný Adam Kajetán 2011 SK Aritma Praha 150 m Žcm

44 Míkovec Daniel 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žcm

45 Paták David 2012 ROAD2KONA 150 m Žcm

46 Mareš Kryštof 2012 ROAD2KONA 150 m Žcm

47 Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova 150 m Žcm

48 Waraus Erik 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

49 Kubota Alexander 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žcm

50 Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žcm

51 Dobal Martin 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

52 Voskovec-Vaksman Adrian 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

53 Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žcm

54 Školoud Natanael 2012 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žcm

55 Hnyk Marek 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žcm

56 Jirovský Petr 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žcm

57 Suchý Hubert 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žcm

58 Vodenka Vojtěch 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žcm

59 Kurečaj Tadeáš 2012 AO MUSTANG při TJ Hostivice150 m Žcm MS

1 Strangmüller Maxim 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:20.45

2 Šoula Jakub 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žcm 2:28.45

3 Domin Matyáš 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm 2:30.31

4 Kovář Antonín 2011 ROAD2KONA 800 m Žcm 2:32.04

5 Paták David 2012 ROAD2KONA 800 m Žcm 2:36.02

6 Kvasnička Marian 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:37.96

7 Bergl Jonáš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm 2:39.03

8 Keilwerth Hugo 2011 ROAD2KONA 800 m Žcm 2:41.15

9 Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm 2:42.39

10 Havelka David 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:42.83

11 Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm 2:43.09

12 Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žcm 2:43.85

13 Forejt Tomáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm 2:44.59

14 Barcena Nero 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žcm 2:44.98



15 Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žcm 2:45.02

16 Krejčí Oliver 2012 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:45.73

17 Čerych Ondřej 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:45.98

18 Libra Michal 2012 Spartak Praha 4 800 m Žcm 2:46.40

19 Čerych Vojtěch 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:46.87

20 Jíra Ondřej 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žcm 2:48.01

21 Puškař Hugo 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm 2:48.36

22 Parashinets Patrik 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žcm 2:49.93

23 Novák Metoděj 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm 2:52.49

24 Wolf Tomáš 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm 2:56.22

25 Koutný Patrik 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm 2:58.88

26 Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm 2:58.91

27 Novák Rafael 2011 Spartak Praha 4 800 m Žcm 2:59.28

28 Zýka Erik 2012 Spartak Praha 4 800 m Žcm 3:00.26

29 Houška Matyáš 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov800 m Žcm 3:00.31

30 Seeman Lukáš 2012 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žcm 3:00.74

31 Buchta František 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žcm 3:00.81

32 Héger Richard 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm 3:02.33

33 Benda Ondřej 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm 3:06.70

34 Dub Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm 3:09.60

35 Smetana Samuel 2012 SK Aritma Praha 800 m Žcm 3:10.36

36 Medvid Alexandr 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žcm 3:11.12

37 Zapletal Václav 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žcm 3:13.15

38 Vyhlídal Eliáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm 3:16.30

39 Lánský Petr 2012 SK Aritma Praha 800 m Žcm

40 Zelenohorský Eliáš 2012 SK Míle, z.s. 800 m Žcm

41 Mareš Kryštof 2012 ROAD2KONA 800 m Žcm

42 Pelech Štěpán 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

43 Behenský Ondřej 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žcm

44 Voskovec-Vaksman Adrian 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žcm

45 Wimmer Vítek 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žcm

46 Bareš Ondřej 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žcm

47 Nevole Pavel 2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žcm

48 Hnyk Marek 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žcm

49 Jirovský Petr 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žcm

50 Suchý Hubert 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žcm

51 Vodenka Vojtěch 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žcm

52 Pejsar Matyáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

53 Draboň Jan 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

54 Hiršl Vojtěch 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žcm

55 Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova 800 m Žcm

56 Toman Václav 2012 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Žcm MS

1 Rada Marek 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žcm 10.04

2 Rada Daniel 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žcm 10.30

3 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 10.40

4 Král Jan 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 10.43

5 Rinowski Adam 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 10.62

6 Soubusta Jakub 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 10.98

7 Hrabina Filip 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 11.03



8 Zdechovský Jakub 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 11.19

9 Novotný Filip 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 11.33

10 Stöckl Jáchym 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žcm 11.34

11 Erle Matyáš 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 11.35

12 Vich Přemysl 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 11.35

13 Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-7,7Žcm 11.45

14 Klofáč Jakub 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm 11.64

15 Hýbl Marek 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60m p 76,2-7,7Žcm 11.74

16 Knobloch Eduard 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 11.76

17 Holub Matyáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žcm 11.83

18 Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 11.87

19 Harazín Pavel 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 11.87

20 Novák Antonín 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 11.93

21 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 11.99

22 Surrur Naveed Sakin 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 12.01

23 Klubal Lukáš 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm 12.21

24 Pecánek Vincent 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 12.42

25 Havel Michael 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60m p 76,2-7,7Žcm 12.67

26 Příhoda Lukáš 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žcm 12.71

27 Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 12.74

28 Benda Ondřej 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žcm 12.82

29 Puškař Hugo 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 12.85

30 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm 13.18

31 Wolf Tomáš 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 13.41

32 Ráčil Libor 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm 13.45

33 Vyhlídal Eliáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žcm 13.80

34 Lánský Petr 2012 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 13.84

35 Smetana Samuel 2012 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žcm 14.66

36 Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žcm

37 Skalník Mikuláš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

38 Slaměník Ondřej 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žcm

39 Marhoul Vojtěch 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 76,2-7,7Žcm MS

1 Bednařík David 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm 5.06

2 Sadílek Václav 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm 4.75

3 Cihla Jan 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žcm 4.58

4 Bednář Marek 2011 SC Radotín Praha dálka Žcm 4.49

5 Šlambor Jakub 2011 SC Radotín Praha dálka Žcm 4.43

6 Domin Matyáš 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm 4.42

7 Ševčík Jan 2011 ASK Slavia Praha dálka Žcm 4.41

8 Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žcm 4.40

9 Urban Antonín 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žcm 4.39

10 Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm 4.35

11 Landštof Dominik 2011 ASK Slavia Praha dálka Žcm 4.32

12 Školoud Natanael 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm 4.28

13 Šerých Vít 2011 Spartak Praha 4 dálka Žcm 4.26

14 Kolařík Tomáš 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm 4.24

15 Hrobský Lukáš 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm 4.17

16 Kalousek Jan 2012 TJ Dukla Praha dálka Žcm 4.15

17 Seeman Lukáš 2012 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žcm 4.14



18 Pelech Štěpán 2011 SK Jeseniova dálka Žcm 4.12

19 Beneš Filip 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm 4.11

20 Chalupa Vincent 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm 4.11

21 Myška Jan 2012 SC Radotín Praha dálka Žcm 4.09

22 Hýbl Marek 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žcm 4.03

23 Harvařík Matěj 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žcm 4.02

24 Greguš Vojtěch 2012 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žcm 4.02

25 Kováč Jakub 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žcm 4.01

26 Kohoutek Matěj 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žcm 3.89

27 Provod Adam 2011 SK Jeseniova dálka Žcm 3.89

28 David David 2011 ASK Slavia Praha dálka Žcm 3.85

29 Hlaváč Richard 2011 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žcm 3.83

30 Běloušek Michael 2012 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žcm 3.80

31 Zapletal Václav 2011 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žcm 3.76

32 Maur Alex 2012 Spartak Praha 4 dálka Žcm 3.69

33 Mrzena Adam 2011 SC Radotín Praha dálka Žcm 3.69

1 Ženíšek Štěpán 2011 TJ Dukla Praha dálka Žcm 3.66

2 Tupý Maxmilián 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm 3.38

Schick David 2012 Spartak Praha 4 dálka Žcm 3.33

Hadrava Hynek 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žcm 3.33

Rolinc Kryštof 2012 TJ Dukla Praha dálka Žcm 3.14

Polák Matěj 2011 SK Aritma Praha dálka Žcm

Zýka Erik 2012 Spartak Praha 4 dálka Žcm

Kvasnička Marian 2011 SK Jeseniova dálka Žcm

Silovský Ondřej 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žcm

1 Kostrbel Lukáš 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.50

2 Svoboda Matěj 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.40

3 Rada Daniel 2012 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žcm 1.40

4 Mužík Edvard 2011 A. C. Sparta Praha výška Žcm 1.35

5 Zdechovský Jakub 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.35

6 Balcárek Robin 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.35

7 Karpeles David 2011 SK Aktis Praha z.s. výška Žcm 1.35

8 Kostrbel Filip 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.33

9 Roušar Matyáš 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žcm 1.30

10 Přáda Jakub 2012 Atletika Jižní Město z.s. výška Žcm 1.26

11 Provod Adam 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.26

12 Kovařík Jan 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.25

13 Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žcm 1.25

14 Beneš Filip Miroslav 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žcm 1.25

15 Čerych Vojtěch 2011 SK Jeseniova výška Žcm 1.20

16 Klubal Lukáš 2012 SK Jeseniova výška Žcm 1.19

17 Houdek Magalhaes David 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žcm 1.19

Hajný Adam Kajetán 2011 SK Aritma Praha výška Žcm

David David 2011 ASK Slavia Praha výška Žcm

Gadaleta Samuel 2012 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žcm

Bergl Jonáš 2011 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žcm

Říha Daniel 2012 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žcm

1 Machura Johannes 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm 10.77



2 Hrabina Filip 2011 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žcm 08.65

3 Flesar Štěpán 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm 08.40

4 Sarauer Hugo 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm 08.01

5 Jílek Vojtěch 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žcm 07.69

6 Beneš Tadeáš 2011 SK Jeseniova koule 3kg Žcm 07.67

7 Fridrich Šimon 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žcm 07.60

8 Greguš Vojtěch 2012 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žcm 07.06

9 Ndiaye Abdourahmane 2011 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žcm 07.03

10 Adam Ondřej 2012 SC Radotín Praha koule 3kg Žcm 06.94

11 Hlavizna Václav 2012 SC Radotín Praha koule 3kg Žcm 06.91

12 Jančák Vojtěch 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm 06.82

13 Pošvic Antonín 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm 06.72

14 Boschat Kamil 2012 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žcm 06.68

15 Dubský Viktor 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žcm 06.46

16 Slavík Richard 2011 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žcm 06.39

17 Waraus Erik 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm 06.34

18 Krbec Lukáš 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm 04.43

19 Magee Frederick 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm 03.95

20 Kubota Alexander 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žcm 03.91

21 Kopecký Vít 2011 ASK Slavia Praha koule 3kg Žcm

22 Beneš Filip 2011 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

1 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 08.34

2 Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žkm 08.43

3 Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 08.49

4 Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm 08.50

5 Huclová Kristýna 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 08.58

6 Hrubá Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 08.60

7 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 08.69

8 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 08.75

9 Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 08.77

10 Filipová Karolína 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 08.78

11 Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 08.78

12 Cherednychenko Tamara 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm 08.80

13 Kubíková Kateřina 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 08.80

14 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm 08.81

15 Kodymová Kristýna 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žkm 08.83

16 Kubelková Barbora 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm 08.83

17 Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 08.83

18 Hodaňová Leona 2012 SK Jeseniova 60 m Žkm 08.85

19 Filipová Adriana 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 08.88

20 Adamková Adéla 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 08.89

21 Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm 08.90

22 Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 08.95

23 Rodriguez Cuesta Sára 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 08.95

24 Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žkm 09.01

25 Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm 09.02

26 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 09.07

27 Drholcová Jasmína 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.07

28 Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.08



29 Poradová Veronika 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 09.11

30 Fekarová Zuzana 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.12

31 Machová Julie 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.12

32 Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.18

33 Krouská Anežka 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm 09.19

34 Němcová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.19

35 Křenková Anna 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm 09.22

36 Fulínová Adéla 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.23

37 Erberová Vanesa 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 09.23

38 Petrásek Ella Martina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.23

39 Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm 09.24

40 Sosnová Alice 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.24

41 Sojáková Veronika 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.25

42 Novotná Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.28

43 Brázdová Sofie 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.29

44 Lavalová Emma 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 09.30

45 Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 09.32

46 Macková Šárka 2012 SK Aritma Praha 60 m Žkm 09.33

47 Žďárská Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.34

48 Štulcová Viktorie 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.34

49 Křížková Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60 m Žkm 09.35

50 Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 09.36

51 Hlaváčová Natálie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.41

52 Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žkm 09.41

53 Přikrylová Anna 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm 09.44

54 Nerandžičová Kateřina 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm 09.44

55 Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.46

56 Bublíková Zuzana 2011 SK Aritma Praha 60 m Žkm 09.48

57 Kvasničková Linda 2012 SK Aritma Praha 60 m Žkm 09.48

58 Koubková Tereza 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 09.50

59 Pupová Eva 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žkm 09.51

60 Kučerová Natálie 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 09.54

61 Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.44

62 Blažková Marie 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.55

63 Hejdová Julie 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm 09.56

64 Hadačová Ester 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.57

65 Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 09.57

66 Zemanová Irena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 09.57

67 Potocká Sofia 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm 09.57

68 Vokálová Lucie 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žkm 09.59

69 Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 09.60

70 Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 09.63

71 Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 09.65

72 Jílková Nikol 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.65

73 Ptáčková Hedvika 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.68

74 Vejvodová Petra 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 09.69

75 Vlčková Stella 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.70

76 Plochová Adéla 2012 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.70

77 Vorlová Milada 2011 SC Radotín Praha 60 m Žkm 09.73

78 Heinz Tereza 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 09.74



79 Vaňková Elena 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 09.74

80 Kervitcerová Ella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.74

81 Huňková Nora 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.74

82 Teles Lopes Lampreia Julia 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 09.75

83 Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.77

84 Gaaloul Lilia 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.78

85 Maslerová Nikol 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 09.79

86 Petrová Justýna 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 09.81

87 Smolíková Sofie 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žkm 09.82

88 Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 09.82

89 Strnadová Johana 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.82

90 Udy Sophia Grace 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žkm 09.85

91 Hradečná Eliška 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 09.87

92 Kyvezhdi Nikol 2011 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.88

93 Čapková Laura 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.88

94 Seifertová Zdislava 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žkm 09.89

95 Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 09.89

96 Hudcová Olga 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 09.90

97 Benešová Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 09.90

98 Trnečková Marie 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.93

99 Marková Eliška 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 09.96

100 Remešová Kateřina 2012 SK Aritma Praha 60 m Žkm 09.97

101 Rozsypalová Viktorie 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 09.98

102 Dvořáková Agáta 2012 SK Jeseniova 60 m Žkm 09.98

103 Hubalová Adriana 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žkm 09.99

104 Ondřejčková Jana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 10.01

105 Hrdinová Ella 2011 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 10.03

106 Matějková Gabriela 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 10.06

107 Kadlecová Karolína 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 10.13

108 Majtnerová Michaela 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 10.16

109 Sedláčková Laura 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 10.20

110 Blažková Ema 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 10.21

111 Solárová Karolína 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 10.22

112 Horáčková Klaudie 2012 TJ Dukla Praha 60 m Žkm 10.23

113 Reinová Eva 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 10.28

114 Košlíková Karolína 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 10.35

115 Strnadová Nicol 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 10.36

116 Růžičková Viola 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 10.36

117 Hrdinová Ema 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm 10.40

118 Karbanová Gabriela 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 10.43

119 Daňhová Julie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm 10.57

120 Popko Děcká Vivian 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žkm 10.59

121 Kuklíková Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm 10.59

122 Jabůrková Barbora 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm 10.60

123 Veverková Natálie 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm 10.64

124 Paterová Ema 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm 10.65

125 Fryšová Nikola 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 10.74

126 Šilhavá Tereza 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm 10.88

127 Levínská Tereza 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 11.04

128 Kopecká Veronika 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 11.08



129 Guttenová Tereza 2012 ASK Slavia Praha 60 m Žkm 11.22

130 Režná Hana 2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žkm 11.49

131 Kraucher Mia 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žkm 11.56

132 Lazarová Tereza 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

133 Töröková Beatrice 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žkm

134 Davidová Josefa 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

135 Melicherčíková Tereza 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

136 Görtlerová Viktoria 2012 Spartak Praha 4 60 m Žkm

137 Pacltová Olivie 2011 Spartak Praha 4 60 m Žkm

138 Bořkovcová Eliška 2012 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žkm

139 Bílá Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žkm

140 Košařová Vanda 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žkm

141 Orfánusová Sophie 2011 TJ Dukla Praha 60 m Žkm

142 Majerová Berenika 2011 AK VEGA z.s. 60 m Žkm

143 Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha 60 m Žkm

Valentová Aneta 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.60 m Žkm MS

Dřížďalová Gabriela 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s.60 m Žkm MS

Valachovičová Karolína 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.60 m Žkm MS

Žirovnická Amálie 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm MS

Marušáková Michaela 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm MS

Kašparová Michaela 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm MS

Brožová Kateřina 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm MS

Holejšovská Jaroslava 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm MS

Smetanová Lucie 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm MS

1 Gajdošová Emily 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 20.50

2 Soukeníková Klára 2011 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žkm 20.61

3 Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm 20.84

4 Gabriel Izabela 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 20.93

5 Špačková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm 20.96

6 Hrubá Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 21.28

7 Vondřichová Alžběta 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 21.61

8 Tellerová Andrea 2011 ASK Slavia Praha 150 m Žkm 21.69

9 Remeš Aina Zoly 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm 21.70

10 Jirásková Mia 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm 21.76

11 Kubíková Kateřina 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 21.88

12 Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žkm 21.92

13 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm 21.96

14 Vágnerová Alice 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 21.99

15 Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm 22.13

16 Petrásek Ella Martina 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 22.38

17 Havlíková Tereza 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 22.49

18 Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm 22.58

19 Sojáková Veronika 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 22.69

20 Mezerová Stela 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žkm 22.70

21 Ungermanová Andrea 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žkm 22.76

22 Reková Karolína Petra 2012 SC Radotín Praha 150 m Žkm 23.21

23 Menclová Markéta 2011 SC Radotín Praha 150 m Žkm 23.26

24 Kulhánková Zuzana 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 23.37

25 Donathová Julie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žkm 23.39



26 Macková Šárka 2012 SK Aritma Praha 150 m Žkm 23.41

27 De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm 23.51

28 Pařezová Emma 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 23.55

29 Pisková Laura 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 23.80

30 Kervitcerová Ella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 23.80

31 Brzková Anna 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm 23.94

32 Charousová Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 23.95

33 Kotábová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žkm 24.04

34 Porubová Julie 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žkm 24.12

35 Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm 24.12

36 Kmochová Klára 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 24.15

37 Hejdová Julie 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm 24.21

38 Kocumová Lucie 2011 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 24.37

39 Čejková Karolína 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 24.38

40 Schniderová Klára 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žkm 24.44

41 Kacovská Viktorie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žkm 24.47

42 Teles Lopes Lampreia Julia 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 24.50

43 Pivoňková Jana 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 24.53

44 Kučerová Michaela 2012 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žkm 24.61

45 Udy Sophia Grace 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žkm 24.65

46 Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 24.89

47 Seifertová Zdislava 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm 24.90

48 Jabůrková Barbora 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 25.22

49 Heinz Tereza 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 25.26

50 Vítková Kristýna 2012 ASK Slavia Praha 150 m Žkm 25.32

51 Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žkm 25.40

52 Ondřejčková Jana 2011 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žkm 25.91

53 Kankrlíková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 26.21

54 Karbanová Gabriela 2012 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žkm 26.94

55 Popko Děcká Vivian 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 26.96

56 Zicklerová Julie 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žkm 27.04

57 Bublíková Zuzana 2011 SK Aritma Praha 150 m Žkm

58 Kmoníčková Sofie 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žkm

59 Pacltová Olivie 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm

60 Douděrová Linda 2011 Spartak Praha 4 150 m Žkm

61 Lazarová Tereza 2012 Spartak Praha 4 150 m Žkm

62 Novotná Zdenka 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

63 Nováková Viola 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

64 Kučerová Natálie 2012 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

65 Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žkm

66 Mevaldová Kristýna 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žkm

67 Vlčková Stella 2012 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

68 Königová Filipa 2011 A. C. Sparta Praha 150 m Žkm

69 Korbelová Zoe 2011 ROAD2KONA 150 m Žkm

70 Böse Patricie 2012 ROAD2KONA 150 m Žkm

71 Korcová Anna 2013 ROAD2KONA 150 m Žkm

73 Bílková Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 150 m Žkm

74 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 150 m Žkm

75 Bořkovcová Eliška 2012 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žkm

76 Čapková Laura 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm



77 Marková Eliška 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

78 Ptáčková Hedvika 2011 TJ Dukla Praha 150 m Žkm

79 Majerová Berenika 2011 AK VEGA z.s. 150 m Žkm

80 Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žkm

81 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 150 m Žkm

82 Herbst Karolina 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

83 Sabová Klára 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

84 Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žkm

Valentová Aneta 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.150 m Žkm MS

Hauserová Vanesa 2012 AO MUSTANG při TJ Hostivice150 m Žkm MS

Dřížďalová Gabriela 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s.150 m Žkm MS

1 Tellerová Daniela 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:24.70

2 Klimešová Julie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm 2:34.05

3 Dandová Kateřina 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm 2:34.66

4 Öner Eda 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm 2:38.34

5 Filipová Adriana 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:39.50

6 Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:40.63

7 Blahůtová Žofie 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm 2:44.14

8 Erbsová Sofie 2011 SK Jeseniova 800 m Žkm 2:44.21

9 Kovaříková Klára Luisa 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žkm 2:44.62

10 Filipová Karolína 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:45.06

11 Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žkm 2:45.06

12 Böse Patricie 2012 ROAD2KONA 800 m Žkm 2:46.67

13 Korbelová Zoe 2011 ROAD2KONA 800 m Žkm 2:47.59

14 Melicherčíková Tereza 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:51.51

15 Krouská Anežka 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm 2:51.76

16 Jirásková Viola 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm 2:52.84

17 Haltufová Elly 2012 SK Jeseniova 800 m Žkm 2:53.14

18 Hlavičková Anna 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:53.49

19 Kotroušová Eliška 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žkm 2:53.96

20 Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm 2:54.51

21 Fulínová Adéla 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:55.07

22 Porubová Julie 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žkm 2:57.94

23 Salomonová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 2:58.45

24 Bašusová Olga 2012 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm 2:59.02

25 Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žkm 2:59.15

26 Kmochová Klára 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm 2:59.79

27 Jičínská Markéta 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žkm 3:00.04

28 Ajib Anna Elissar 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žkm 3:01.28

29 Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žkm 3:01.32

30 Kučerová Veronika 2011 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 3:01.36

31 Doležalová Aneta 2012 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm 3:02.38

32 Chlumská Beáta 2011 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm 3:03.22

33 Kacovská Viktorie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žkm 3:06.81

34 Králková Klára 2012 SC Radotín Praha 800 m Žkm 3:10.58

35 Jansová Laura 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žkm 3:10.90

36 Horáčková Klaudie 2012 TJ Dukla Praha 800 m Žkm 3:12.73

37 Vaňková Klára 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žkm 3:13.65

38 Kuklíková Amálie 2011 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm 3:15.15



39 Polišenská Sára 2011 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žkm 3:17.33

40 Kankrlíková Anna 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žkm 3:20.30

41 Lálová Magdalena 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm 3:20.86

42 Brodecká Valentýna 2012 SK Jeseniova 800 m Žkm 3:22.13

43 Králíková Johana 2011 SK Míle, z.s. 800 m Žkm

44 Drbohlavová Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 800 m Žkm

45 Hradečná Eliška 2012 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žkm

46 Schniderová Klára 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

47 Korcová Anna 2013 ROAD2KONA 800 m Žkm

48 Veverková Natálie 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žkm

49 Sosnová Alice 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

50 Vítková Kristýna 2012 ASK Slavia Praha 800 m Žkm

51 Bílková Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 800 m Žkm

52 Vaňková Eliška 2011 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žkm

53 Zoubková Barbora 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žkm

54 Orfánusová Sophie 2011 TJ Dukla Praha 800 m Žkm

55 Svatoň Isabella 2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov800 m Žkm

56 Dobalová Nela 2011 Spartak Praha 4 800 m Žkm

57 Šturmová Tereza 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Žkm MS

58 Špetová Viktorie 2011 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žkm MS

59 Špetová Patricie 2011 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žkm MS

1 Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 09.73

2 Pacourková Marie 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 10.03

3 Mráčková Eliška 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 10.10

4 Gabriel Izabela 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 10.34

5 Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žkm 10.44

6 Mašková Anna 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 10.71

7 Pechová Emma 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 10.79

8 Brabcová Nela 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 11.09

9 Havlíčková Eliška 2011 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 11.12

10 Rodriguez Cuesta Sára 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 11.25

11 Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 11.30

12 Klimešová Julie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 11.51

13 Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 11.62

14 Herbst Karolina 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 11.68

15 Adamková Adéla 2012 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 11.71

16 Hlaváčová Natálie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 11.86

17 Kluganostová Jana 2011 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 11.93

18 Douchová Adéla 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 11.97

19 Ungermanová Andrea 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.06

20 Žďárská Kateřina 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.07

21 Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žkm 12.07

22 Karpašová Anna 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-7,7Žkm 12.08

23 Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.19

24 Salomonová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.23

25 Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.24

26 Králíková Johana 2011 SK Míle, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 12.46

27 Dlabačová Laura 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.48

28 Vlčková Stella 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.50



29 Hadačová Ester 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.56

30 Melicherčíková Tereza 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.59

31 Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.66

32 Němcová Natálie 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.66

33 Donathová Julie 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žkm 12.77

34 Koubková Tereza 2011 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm 12.89

35 Krausová Anna 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žkm 12.92

36 Drbohlavová Magdaléna 2012 Spartak Praha 4 60m p 76,2-7,7Žkm 12.93

37 Jílková Nikol 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.93

38 Korbelová Zoe 2011 ROAD2KONA 60m p 76,2-7,7Žkm 12.93

39 Glembová Dominika 2011 SC Radotín Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.93

40 Blažková Marie 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 12.99

41 Duchoňová Kateřina 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60m p 76,2-7,7Žkm 13.06

42 Šauerová Olívie 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-7,7Žkm 13.09

43 Pírková Agáta 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.16

44 Ehrlichová Emma 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.18

45 Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 13.27

46 Janáčková Julia 2012 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.38

47 Lachmanová Adina 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.41

48 Remešová Kateřina 2012 SK Aritma Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.43

49 Sedláčková Laura 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žkm 13.66

50 Jičínská Markéta 2011 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.91

51 Brodecká Valentýna 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 13.95

52 Kučerová Veronika 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 13.98

53 Rozsypalová Viktorie 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 14.16

54 Kopecká Veronika 2012 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm 14.43

55 Kraucher Mia 2012 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žkm 15.06

56 Dvořáková Agáta 2012 SK Jeseniova 60m p 76,2-7,7Žkm 16.08

57 Fryšová Nikola 2011 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-7,7Žkm 18.52

58 Pivoňková Jana 2012 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

59 Šafránková Anna 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

60 Blanco Sofía 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

61 Krbec Sofia 2011 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-7,7Žkm

62 Valachovičová Karolína 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.60m p 76,2-7,7Žkm MS

63 Kašparová Michaela 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm MS

64 Hauserová Vanesa 2012 AO MUSTANG při TJ Hostivice60m p 76,2-7,7Žkm MS

1 Kozlová Julie 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žkm 4.68

2 Smutná Magdaléna 2011 SC Radotín Praha dálka Žkm 4.60

3 Břendová Viktorie 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žkm 4.46

4 Rypáčková Šárka 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žkm 4.41

5 Huclová Kristýna 2012 ASK Slavia Praha dálka Žkm 4.37

6 Moravcová Ema 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žkm 4.37

7 Vágnerová Alice 2011 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žkm 4.36

8 Mašková Anna 2011 A. C. Sparta Praha dálka Žkm 4.35

9 Kubelková Barbora 2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka Žkm 4.33

10 Mužíková Bára 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm 4.32

11 Hlavičková Anna 2012 ASK Slavia Praha dálka Žkm 4.25

12 Štěpánková Veronika 2011 ŠAK Novoborská dálka Žkm 4.24

13 Lakatošová Zoe 2011 ASK Slavia Praha dálka Žkm 4.20



14 Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova dálka Žkm 4.20

15 Včelišová Valérie 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm 4.20

16 Sales Isabel 2011 ASK Slavia Praha dálka Žkm 4.19

17 Poláková Adéla 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žkm 4.18

18 Melicherčíková Tereza 2011 ASK Slavia Praha dálka Žkm 4.18

19 Paličková Nora 2012 TJ Dukla Praha dálka Žkm 4.16

20 Reková Karolína Petra 2012 SC Radotín Praha dálka Žkm 4.15

21 Brotánková Simona 2011 Spartak Praha 4 dálka Žkm 4.11

22 Vacková Tereza 2011 SK Jeseniova dálka Žkm 3.99

23 Pírková Agáta 2011 ASK Slavia Praha dálka Žkm 3.97

24 Přikrylová Anna 2012 Spartak Praha 4 dálka Žkm 3.92

25 Košecová Zuzana 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm 3.92

26 Pupová Eva 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žkm 3.92

27 Cihelnová Michaela 2012 ASK Slavia Praha dálka Žkm 3.89

28 Kalčíková Beáta 2011 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm 3.87

29 Svačinová Rebecca 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka Žkm 3.87

30 Vinklerová Beáta 2011 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žkm 3.86

31 Maslerová Nikol 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm 3.79

32 Hudcová Olga 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm 3.72

1 Kafková Denisa 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žkm 3.60

2 Štulcová Viktorie 2012 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žkm 3.52

3 Horáčková Klaudie 2012 TJ Dukla Praha dálka Žkm 3.44

Vejvodová Petra 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm 3.41

Trnečková Marie 2011 TJ Dukla Praha dálka Žkm 3.39

Benešová Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žkm 3.36

Levínská Tereza 2012 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žkm 3.31

Smolíková Sofie 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žkm 3.30

Hubalová Adriana 2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žkm 3.29

Paterová Ema 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žkm 3.26

Knieradl Lea 2011 Univerzitní sportovní klub Prahadálka Žkm 3.20

Režná Hana 2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žkm 3.05

Strnadová Nicol 2012 SK Aktis Praha z.s. dálka Žkm 2.88

Hrdinová Ema 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žkm 2.66

Zimová Eliška 2011 SK Jeseniova dálka Žkm

Musilová Ema 2012 ASK Slavia Praha dálka Žkm

Töröková Beatrice 2012 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žkm

Svatoň Isabella 2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žkm

Žirovnická Amálie 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm MS

Smetanová Lucie 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm MS

Brožová Kateřina 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm MS

Marušáková Michaela 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm MS

1 Smolíková Ema 2011 SK Jeseniova výška Žkm 1.50

2 Valášková Rozálie 2011 A. C. Sparta Praha výška Žkm 1.44

3 Poradová Veronika 2011 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm 1.40

4 Čejková Karolína 2011 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm 1.36

5 Pastorová Štěpánka 2011 SK Jeseniova výška Žkm 1.35

6 Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova výška Žkm 1.35

7 Poláčková Alena 2011 SK Jeseniova výška Žkm 1.35

8 Vacková Tereza 2011 SK Jeseniova výška Žkm 1.35



9 Karpašová Anna 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žkm 1.34

10 Hegerová Linda 2011 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm 1.31

11 Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova výška Žkm 1.30

12 Švestková Tereza 2011 Atletika Jižní Město z.s. výška Žkm 1.28

13 De Sousa Taya 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žkm 1.28

14 Křížová Adéla 2012 SK Jeseniova výška Žkm 1.26

15 Petráková Žaneta 2011 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žkm 1.25

16 Kmoníčková Sofie 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahavýška Žkm 1.22

17 Najmanová Anna 2011 TJ Sokol Praha Královské Vinohradyvýška Žkm 1.19

18 Vaňková Klára 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm 1.10

19 Jansová Laura 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm 1.10

20 Zicklerová Julie 2012 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žkm 1.00

1 Čechová Nikol Žofie 2011 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žkm

2 Lachmanová Adina 2012 ASK Slavia Praha výška Žkm

3 Říčková Kateřina 2011 Spartak Praha 4 výška Žkm

Majerová Kateřina 2011 SK Dobruška z.s. výška Žkm MS

1 Vráblíková Karolína 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm 11.14

2 Vlachynská Sofie 2011 Spartak Praha 4 koule 2kg Žkm 10.93

3 Rypáčková Šárka 2011 A. C. Sparta Praha koule 2kg Žkm 10.71

4 Marko Rebeka 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm 09.96

5 Nováková Laura 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm 09.91

6 Stuchlíková Viktorie 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm 09.70

7 Navrátilová Tereza 2011 Atletika Stodůlky, z.s. koule 2kg Žkm 09.43

8 Švehlíková Agáta 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm 09.30

9 Čermáková Alice 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm 09.18

10 Plochová Adéla 2012 SK Jeseniova koule 2kg Žkm 09.15

11 Šiková Adéla 2011 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 2kg Žkm 09.09

12 Hadžiu Laura 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm 08.69

13 Gaaloul Lilia 2011 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm 08.62

14 Brázdová Sofie 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm 08.50

15 Remeš Aina Zoly 2011 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm 08.34

16 Pařezová Emma 2011 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm 08.32

17 Haraštová Nella 2011 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm 08.25

18 Drholcová Jasmína 2011 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm 08.13

19 Lipavská Bára 2011 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm 08.02

20 Krejčí Aneta 2011 Atletika Jižní Město z.s. koule 2kg Žkm 07.80

21 Matějková Gabriela 2011 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 2kg Žkm 07.77

22 Vlčková Adéla 2011 SC Radotín Praha koule 2kg Žkm 07.61

1 Kučerová Michaela 2012 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 2kg Žkm 07.26

2 Erberová Vanesa 2012 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm 07.21

3 Zeizingerová Vilma 2012 SK Míle, z.s. koule 2kg Žkm 06.86

Drebota Samira 2011 SK Jeseniova koule 2kg Žkm 06.06

Solárová Karolína 2012 Atletika Stodůlky, z.s. koule 2kg Žkm 05.67

Knieradl Lea 2011 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 2kg Žkm 05.65

Baková Viktorie 2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 2kg Žkm 04.67

Mevaldová Kristýna 2011 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahakoule 2kg Žkm

Dlabačová Laura 2011 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Charousová Alžběta 2011 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm

Holejšovská Jaroslava 2011 Atletika Vlašim, z.s. koule 2kg Žkm MS


